ALCALDIA MUNICIPAL DE HATOCOROZAL

NIT: 800012638-2

Comprobante de Pago de Diciembre de 2020

CEDULA No. 6965195
EMPLEADO

DIRECCION

NUMERO DE

DIAS 360

CONCEPTO
SALARIO DEVENGADO
PRIMA DE VACACIONES
BONIFICACION X SERVICIOS
PRIMA DE SERVICIOS

RECIBI CONFORME:

MENDEZ GARRIDO WILMER NARCISO

CR 15 N 1 -24 BARRIO LOS LIBERTADORES

TOTALES

NETO PAGADO

C.C.

CONTABILIZADO POR: MUNICIPIO DE HATOCOROZAL

SALARIO BASICO

JORNADA

CARGO

DEVENGADO
2.612.572,00
116.700,00
76.200,00
112.032,00

$2.917.504,00

$2.680.760,00
Tiempo Completo

TECNICO
ADMINISTRATIVO

DEDUCIDO

0,00

$0,00

$2.917.504,00




