

ALCALDIA MUNICIPAL DE HATOCOROZAL
NIT: 800012638-2
Comprobante de Pago de Diciembre de 2020

CÉDULA No.	6965195	SALARIO BÁSICO	\$2.680.760,00
EMPLEADO	MENDEZ GARRIDO WILMER NARCISO	JORNADA	Tiempo Completo
DIRECCIÓN	CR 15 N 1 -24 BARRIO LOS LIBERTADORES	CARGO	TECNICO ADMINISTRATIVO
NÚMERO DE DÍAS	360		

	CONCEPTO	DEVENGADO	DEDUCIDO
SALARIO DEVENGADO	2.612.572,00		
PRIMA DE VACACIONES	116.700,00		
BONIFICACIÓN X SERVICIOS	76.200,00		
PRIMA DE SERVICIOS	112.032,00		
			0,00
	TOTALES	\$2.917.504,00	\$0,00
	NETO PAGADO	\$2.917.504,00	

RECIBI CONFORME: _____
C.C.

CONTABILIZADO POR: MUNICIPIO DE HATOCOROZAL